
UCHWAŁA NR LXVI/658/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/288/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 14 czerwca 
2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady korzystania z boiska ze 

sztuczną nawierzchnią w Starowej Górze, będącego własnością Gminy Rzgów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/288/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
14 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady korzystania z boiska ze 
sztuczną nawierzchnią w Starowej Górze, będącego własnością Gminy Rzgów (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2017 r. poz. 2883, z dn. 19.06.2017 r.), dokunuje się zmiany §11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Boisko czynne jest w dniach i godzinach ustalonych przez Administratora 
w harmonogramie podanym do publicznej wiadomości w sposób przyjęty na terenie Gminy 
Rzgów. 

2. Boisko może zostać udostępnione w innych dniach i godzinach niż wynikające 
z harmonogramu opracowanego przez Administratora pod warunkiem wcześniejszego 
uzgodnienia z Administratorem. 

3. W dni ustawowo wolne od pracy według ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 
wolnych od pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) obiekt jest udostępniany jedynie za zgodą 
Przedstawiciela Administratora oraz po dokonaniu rezerwacji na minimum 10 dni przed.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D78D4E9-2FCF-4975-A797-CDB15F80FFC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz atr 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) rada gminy ustala zasady i tryb korzystania z gminnych 
obiektów użyteczności publicznej. Obiekty sportowe i rekreacyjne, w tym boisko w Starowej Górze 
będące własnością gminy, stanowią obiekty użyteczności publicznej. 

Zmiana uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boiska dotyczy miesięcy 
i godzin pracy obiektu. W wyniku doposażenia obiektu w sztuczne oświetlenie oraz pawilony 
szatniowe z węzłem sanitarnym obiekt może być udostępniany w szerszym zakresie niż dotychczas.  
Zapotrzebowanie na korzystanie z boisk piłkarskich w Gminie Rzgów również wzrosło a przez 
zmiany pogodowe obiekt może być eksploatowany także w miesiącach zimowych. Dostosowanie 
godzin pracy boiska do zapotrzebowania w danym okresie roku pozytywnie wpłynie na 
wykorzystanie energii i zasobów ludzkich. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D78D4E9-2FCF-4975-A797-CDB15F80FFC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/658/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 11
	ust. 3 w § 1 zm. § 11


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


